
E-mail

tachibana@n-chuo.ac.jp

FAX

055-924-7158

続いて卒業生の斉藤さんによ

るお祝いの仕舞も素敵でした。集
合写真撮影の後のお食事も美味
しく頂きました。

　個人情報保護法に基づ

き、本人確認のために免許

証等の提示や、代理の方を

立てる場合には委任状を提

出して頂くようお願いしており

ます。詳細は本ホームペー

ジにてご確認ください。よろし

くお願いします。

証明書の発行について

当日ご出席の方、又は都合がつかず欠席

された方等、同窓会員の皆様からのご意見、
ご感想をお待ちしております。

総会他報告　　　　　2014.7.吉日

5月12日（日）に沼津リバーサイドホテルに

於いて平成２６年度たちばな会総会が開催
されました。理事長先生を始め、諸先生方
のご出席を頂き、総会も滞りなく承認されま

した。その後は理事長先生による精華学
園90周年の変遷を懐かしいお写真を拝
見しながらお話頂きました。

同窓会たちばな会便り
【ご挨拶】

たちばな会会員の皆様、こんにちは。お元気に御活躍のことと御拝察申し上げます。

平成２６年度が始まり、４ヶ月が過ぎようとしています。各行事のレポートを作成しまし

mailto:tachibana@n-chuo.ac.jp

